
IIS Gentileschi 
Via Sarteschi 1 , 54033 Carrara (MS) 058575561 

msis014009@istruzione.it  msis014009@pec.istruzione.it 

  

              Carrara lì, 18/08/2021  

   

DETERMINA 77/2021   

CIG : ZB132C91E0 

CUP : I89J21002750001  

  

Oggetto: Determina a contrarre per l’affidamento diretto per imbiancatura aule sede 

Gentileschi oggetto di controssoffittatura 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
   

VISTA  

VISTO   

VISTA   

VISTO  

VISTO  

VISTA  

CONSIDERATA   

  

 

 

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente 

il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 

conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della 

Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";  

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” 

e s.m.i.;   

IL D.LGS 50/2016 Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti 

pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori 
 
la Nota prot. n. 7697 del 31 marzo 2021 recante  Avviso assegnazione della 
risorsa finanziaria ex art. 31, comma 1 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 
41  e ss. ii. 
 
 
L’offerta economicamente più vantaggiosa di sistemcoop 

 

 



DETERMINA  

Art. 1  

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art. 2  

Di autorizzare la spesa di € 11.031,24 IVA inclusa da imputare nel Programma Annuale e. f. 

corrente approvato dal Consiglio d’Istituto, all’Attività/Progetto A-03/05 Risorse ex art.31, comma 

1, DL 41/2021 

Art. 3  

Di individuare come fornitore dei servizi di fornitura la SISTEMCOOP  

Art. 4  

Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e dell’art. 5 della legge n. 241 del 7 agosto 1990, 

il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Ilaria Zolesi.  

Art. 5  

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi 

della normativa sulla trasparenza.  

  

Il Responsabile Unico del Procedimento  

DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                     Ilaria Zolesi  

  


		2021-08-18T11:03:42+0200




